

垫江四中学生宿舍、教师宿舍维修工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 453,862.77

(大写): 肆拾伍万叁仟捌佰陆拾贰元柒角柒分

其中:安全文明施工费(小写): 17266.65

(大写): 壹万柒仟贰佰陆拾陆元陆角伍分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

复 核 人:



时间: 2026 年 6 月 16 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：垫江四中学生宿舍、教师宿舍维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	348625.48	
1.1	A建筑工程	348625.48	
2	措施项目费	42302.82	
2.1	其中：安全文明施工费	17266.65	
3	其他项目费		
4	规费	21374.36	—
5	税金	41560.11	—
投标报价合计=1+2+3+4+5		453,862.77	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：垫江四中学生宿舍、教师宿舍维修工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
4	010802001001	2mm厚铝合金门	[项目特征] 1.门框、扇材质:2厚铝合金门 银灰色金属氟碳漆 2.其他:垫高门框4cm, 1:2水泥砂浆填充 缝隙 [工作内容] 1.门安装 2.五金安装 3.玻璃安装	m2	142.02	520.52	73924.25	
5	010801002001	实木复合防盗门	[项目特征] 1.镶嵌玻璃品种、厚度:实木复合防盗门 [工作内容] 1.门安装 2.玻璃安装 3.五金安装	m2	43.2	504.6	21798.72	
6	010802001002	1.2mm厚铝合金门	[项目特征] 1.门代号及洞口尺寸:铝合金平开门(带 百叶或磨砂玻璃) 2.门框或扇外围尺寸:型材壁厚≥1.2mm 3.门框、扇材质:咖啡色金属氟碳漆 4.玻璃品种、厚度:5mm磨砂钢化玻璃或 内置百叶中空玻璃 [工作内容] 1.门安装 2.五金安装 3.玻璃安装	m2	18.02	376.53	6785.07	
本页小计							102508.04	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：垫江四中学生宿舍、教师宿舍维修工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
7	010904002001	楼(地)面涂膜防水	<p>[项目特征]</p> <p>1.涂膜厚度、遍数:1.2厚JS水泥基结晶型防水涂膜两遍</p> <p>[工作内容]</p> <p>1.基层处理</p> <p>2.刷基层处理剂</p> <p>3.铺布、喷涂防水层</p>	m ²	4.32	33.01	142.6	
8	011406001001	墙面抹灰面油漆	<p>[项目特征]</p> <p>1.刮腻子遍数:满刮耐水腻子2遍,打磨平整</p> <p>2.油漆品种、刷漆遍数:抗碱封闭底漆1遍,优质环保内墙乳胶漆2遍(白色或浅色,由甲方选定),光泽哑光</p> <p>[工作内容]</p> <p>1.基层清理</p> <p>2.刮腻子</p> <p>3.刷防护材料、油漆</p>	m ²	5665.35	28.61	162085.66	
9	011406001002	天棚抹灰面油漆	<p>[项目特征]</p> <p>1.刮腻子遍数:满刮耐水腻子2遍,打磨平整</p> <p>2.油漆品种、刷漆遍数:抗碱封闭底漆1遍,优质环保内墙乳胶漆2遍(白色或浅色,由甲方选定),光泽哑光</p> <p>[工作内容]</p> <p>1.基层清理</p> <p>2.刮腻子</p> <p>3.刷防护材料、油漆</p>	m ²	1802.57	35.4	63810.98	
本页小计							226039.24	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：垫江四中学生宿舍、教师宿舍维修工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	8.63	12191.72			
2	011707001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	11.22	17266.65			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.23	1737.64			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：垫江四中学生宿舍、教师宿舍维修工程

第 2 页 共 2 页

合 计	31196.01			
-----	----------	--	--	--

其他项目清单计价汇总表

工程名称：垫江四中学生宿舍、教师宿舍维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	金额(元)	备注
1	暂列金额	项		明细详见表-11-1
2	暂估价	项		
2.1	材料(工程设备)暂估价	项	—	明细详见表-11-2
2.2	专业工程暂估价	项		明细详见表-11-3
3	计日工	项		明细详见表-11-4
4	总承包服务费	项		明细详见表-11-5
5	索赔与现场签证	项		明细详见表-11-6
合 计			0	

注：材料、设备暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

人材机价差表

工程名称: 垫江四中学生宿舍、教师宿舍维修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

未计价材料表

工程名称:垫江四中学生宿舍、教师宿舍维修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]